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Samråd bostadsförsörjningsprogram 
 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden tycker att bostadsförsörjningsprogrammet ger ett bra 

underlag för kommande planering, men kan med fördel kompletteras med 

attraktiva boendemiljöer och perspektiven folkhälsa, barn och social hållbarhet. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Ett bostadsförsörjningsprogram med riktlinjer för bostadsförsörjningen i 

Ljungby kommun 2017-2021, med utblick mot 2035 är ute på samråd.  

Kultur- och fritidsförvaltningens synpunkter: 

Bostadsförsörjningsprogrammet ger ett bra underlag för kommande 

planering. Viktigt är att planberedskapen ses över varje år, som det 

omnämns i programmet.  

Med fördel kan programmet kompletteras med följande: 

I programmet sidan 4 sägs att ”Målen med bostadsförsörjningen kan 

sorteras in under tillväxt (näringsliv, sysselsättning och infrastruktur) samt 

livskvalitet (attraktiva miljöer)”.  Hänvisning sker också till den regionala 

utvecklingsstrategin ”Gröna Kronoberg 2025” och vikten av attraktiva livs- 

och boendemiljöer för att uppnå befolkningstillväxtmålet att medianen i 

invånarantalet i länet ska överstiga medianen i riket 2025. Men det enda 

som nämns om attraktiva miljöer är under rubriken ”Utmaningar”. 

Programmet bör kompletteras med en beskrivning om vad attraktiva 

boendemiljöer är. Vi behöver lyfta fram attraktiva boendemiljöer i Ljungby 

kommun för att stärka vår självbild och öka attraktionskraften. Social 

hållbarhet och folkhälsa förtjänar också sin plats i ett 

bostadsförsörjningsprogram eftersom bostadsområden kan öka hälsan, men 

kan också orsaka ohälsa. Tillgängliga mötesplatser, rekreations- och 

motionsområden, spontanidrott, kulturupplevelser är viktiga inslag i 

folkhälsa och social hållbarhet. 

 

Förslag till beslut: Kultur- och fritidsnämnden beslutar att yttra sig om 

Bostadsförsörjningsprogrammet med att det ger ett bra underlag för 

kommande planering, men kan med fördel kompletteras med attraktiva 

boendemiljöer och perspektiven folkhälsa, barn och social hållbarhet. 

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2017-01-02. 

Arbetsutskottets protokoll 2017-02-01, § 2. 

 


